

YÖNETİM KURULUNDAN HABERLER

Ev Tipi Taşınabilir Elektrikli Kızartıcılar Standardı tasarısı hakkında görüşümüz TSE ye bildirilmiştir.

Meriyette olan :

- Elektrik iç Tesisat Yönetmeliği ve Fenni Şartnamesi,
- Kuvvetli Akım Elektrik Dağıtım Tesisatının, Bakım, işletme ve Tesisine Dair Talimatname,
- Elektrik Tesislerine ait projelerin tanzimine dair talimatname,
- Elektrik Santral ve Tesislerinin kabulüne dair talimatnamelerin tekrar ele alınması için Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı nezdinde teşebbüs geçilmiştir.

4. Koalisyon Hükümetince ele alınan ve fakat yürürlüğe konulamayan 4/10195 sayılı kararnameyi tadil eden kararnamenin yeniden ele alındığı öğrenilmiştir.

Odamız lokali dekorasyon işleri bitirilmiştir. Üyelerimizin lokalimize rağbeti gün geçtikçe artmaktadır. Teraş ve Büro kısımları- Dekorasyon plânları da yaptırılmıştır, önümüzdeki dönem de Yönetim Kurulu'na ele alınması için bütçeye tahsisat konacaktır.

Odalar arası toplantılar devam etmektedir. Fedarif çalışmalarına başlamak üzere protokol hazırlanmıştır. Bunun neticesi, olarak şimdilik inşaat Odası TMMQB ile ilişkilerini sadece kanunî mecburiyetler sınırında yapmak karar almış ve temsilcilerini TMMQB Yönetim Kurulu ve Komisyonlardan çekerek, Odamızla Makina Odasının, iki senedenberi yapılmakta olduğu tatbikata katılmıştır.

Amerika'ya çok elverişli şartlarla yapılan bir turistik seyahat için üyelerimize çağrıda bulunulmuştur.

Lokalimiz Cumartesi günleri saat 24,00 e ve diğer günlerde saat 22,00 ye kadar açık kalacaktır.

Bu yıl, yıllık Kongremiz 5/6 - Şubat - 1965 tarihlerinde Ankara'da İmar - İskân Bakanlığı Konferans Salonları'nda yapılacaktır.

İstanbul Belediyesi'nin aldığı, bir kararla bundan böyle mimarî ve statik plân ve projelere tesisat plân proje ve resimleri de eklenecektir. Bunun için ilgili üyelerimizin Makina, Elektrik ve Sanayii Müdürlüğüne müracaatla kayıtlarını yaptırmaları gerekmektedir.

Tektronix Inc. Firması'na, firma İmalatı Osi-lokoplari tanıtmak' gayesiyle tertip edilen bir konferans 26 - Kasım - 1965 Cuma günü saat 16,00 da EEİM Konferans Salonu'nda verilmiştir.

L.M Ericsson Firması'ndan, Dr. Y. Rapp ve Y. Müh. Mr. Y. Ollus -tarafından verilen : > Şehirlerarası ve şehir içi telefon şebekeleri plânlanmasında modern prensipler ve bunlara Ericsson Crossbar tekniğinin tatbiki konulu bir konferans 16 - Aralık - 1965 de Ankara'da 17 - Aralık - 1965 de, İstanbul'da organize edilmiştir.

Elektrik, Gemi, Makina, Maden, inşaat ve Mimarlar Odaları Üyeleri bulunan Milletvekilleri ve Senatörleri bir araya getirerek bir «Mühendis ve Mimarlar Parlâmento Gurubu» teşkil etmek için çalışmak kararı almışlardır. Bu gurup, ilgili kanunlarda Odalarla işbirliği yapacak ve yardımcı olacaktır.

ISKRA telefon odamıza bir otomatik telefon cihazı armağan etmiştir. Teşekkür ederiz.

Samsun'da çalışan 200 ü aşkın mühendisler birleşerek Samsun Mühendis Derneği'ni kurmuşlardır.

Meslekdaşlarımız arasında sosyal dayanışmayı sağlayacak derneğin müteşebbis heyetine başkanlar, dileriz.

PLÂN UYGULANMASINDAN HABERLER

PLAN UYGULAMASINDAN HABERLER

Halen Serviste olan guruplar içinde en büyük Türbogeneratör gurubumuz Tunçbilekte tecrübe çalışmalarına başlanmıştır. 82 MVA hk

Tunçbilek Santrali 3 üncü ünitesi E.E.C. lisansıyla ELİN Unioh - Avusturya tarafından* tesis edilmiştir. Santralin yeni ve esia guruplara göre karakteristikleri şöyledir: